

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DO EMPREGO

PORTARIA Nº 017/2021 Ref. Edital de Chamamento Público nº 002/2017

Substituição na Comissão de Monitoramento e Avaliação — Termo de Colaboração 004/2018

A Secretária Municipal do Trabalho e do Emprego, no uso de suas atribuições legais, no artigo 11, incisos IV e V, do Decreto nº 17.708 de 07 de fevereiro de 2017, alterado pelo Decreto nº 17.723, de 23 de fevereiro de 2017 e alterações pelo Decreto n.º 17.800 de 29 de junho de 2017, na qualidade de gestor do programa de Fomento ao Emprego no município de São José do Rio Preto/SP, e conforme disposto no Edital de Chamamento Público nº 002/2017 "PROGRAMA DE GERAÇÃO DE RENDA E EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO POR MEIO DE COLETA SELETIVA DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS, SEPARAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE PRODUTOS COLETADOS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO."

NOMEIA:

- Art. 1º A Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias firmadas com Organizações da Sociedade Civil para execução de Serviços, Programas e Projetos de Trabalho e Emprego, composta pelos servidores abaixo relacionados:
- I Sérgio Henrique Umel Assessor de Secretaria.
- II Rafael Nogueira Santos Agente Administrativo.
- III Celso Pereira Reis Filho- Agente Administrativo.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as Portarias anteriores concernentes à nomeação de Comissão de Monitoramento do termo 004/2018, conforme disposto no Edital de Chamamento Público nº002/2017.
- Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação retroagindo aos efeitos de 26 de julho de 2021.

Art. 4º Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e em Diário Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal do Trabalho e Emprego de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo.

São José do Rio Preto/SP, 06 de agosto de 2021.

Marcia Regina Rodrigues Caldas Fernandes

SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DO EMPREGO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DO EMPREGO

Av. Alfredo Antônio de Oliveira, 2077 – Jardim Planalto - CEP 15046-355 – Prefeitura Regional Norte São José do Rio Preto - SP

Telefone (17) 3211 4950 - smte@riopreto.sp.gov.br - www.riopreto.sp.gov.br